7 - MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO, bem como nos itens 9.1
ao 9.3 da SEÇÃO 9 - CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO do
Termo de Referência.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta
Comercial da CONTRATADA, é de R$ 39.360,00 (trinta e nove
mil e trezentos e sessenta reais).
PARÁGRAFO ÚNICO. Os preços contratados, de acordo com a
Proposta Comercial da CONTRATADA, são:

Item Descrição Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1
Cortinas e
Persianas,
persiana rolô
com tela solar

metro
quadrado 240 R$ 164.00 R$ 39.360,00